
ZARZĄDZENIE Nr 1362/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 13 czerwca 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z 2023 r. 

poz. 572), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz Dz.U. z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 

803) oraz uchwały Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 21 grudnia 2022 r. w 

sprawie budżetu miasta Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2023 rok:

1) Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskich;

2) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;

3) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej;

 i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam:

1) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi;

2) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej;

3) Dyrektora Wydziału Sportu w Departamencie Rewitalizacji i Sportu Urzędu Miasta Łodzi;

4) Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi;

do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 1362/2023 
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Rewitalizacji i Mieszkalnictwa

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000382-
006

Wydatki związane z działalnością Biura Rewitalizacji i Mieszkalnictwa 6
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 900,00 -1 900,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 700,00 4 700,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne -800,00 -800,00 - - - - - - -

4950 Różnice kursowe -500,00 -500,00 - - - - - - -

BIURO REWITALIZACJI I MIESZKALNICTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej

855 Rodzina - - - - - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - - - - - - - - -



3

000136-
005

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ - - - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

11 900,00 - - - - 11 900,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -11 900,00 - - - - -11 900,00 - - -

000137-
011

Funkcjonowanie jednostki 10
1 800,00 - - - - 1 800,00 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ 1 800,00 - - - - 1 800,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 - - - - 1 800,00 - - -

001524-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-1 800,00 - - - - -1 800,00 - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej -1 800,00 - - - - -1 800,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 800,00 - - - - -1 800,00 - - -

CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTĘPCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej - - - - - - - - -

000221-
002

Utrzymanie jednostki 10
-61 174,00 -61 174,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -61 174,00 -61 174,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -51 068,00 -51 068,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -8 855,00 -8 855,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 251,00 -1 251,00 - - - - - - -

001536-
001

Wydział Pieczy Instytucjonalnej i Świadczeń 10
61 174,00 61 174,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 61 174,00 61 174,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 068,00 51 068,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 855,00 8 855,00 - - - - - - -



4

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 251,00 1 251,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001437-
012

Furtka do aktywizacji 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -18 000,00 -18 000,00 - - - - - - -

4137 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 000,00 18 000,00 - - - - - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze - - - - - - - - -

000140-
001

Pomoc na usamodzielnienie, kontynuowanie nauki dla osób 
pełnoletnich opuszczających rodziny zastępcze

10
-2 100,00 - - - - -2 100,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -2 100,00 - - - - -2 100,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne -2 100,00 - - - - -2 100,00 - - -

000142-
001

Pomoc na zagospodarowanie dla pełnoletnich osób opuszczających 
rodzinne domy dziecka

10
2 100,00 - - - - 2 100,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 2 100,00 - - - - 2 100,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne 2 100,00 - - - - 2 100,00 - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001443-
111

Pilotażowe wdrożenie modelu Specjalistycznych Centrów 
Wspierających Edukację Włączającą (SCWEW)

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -25 193,00 - - - - -25 193,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 699,00 - - - - -4 699,00 - - -



5

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -4 761,00 - - - - -4 761,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -887,00 - - - - -887,00 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 11 522,00 - - - - 11 522,00 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 148,00 - - - - 2 148,00 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -971,00 - - - - -971,00 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -181,00 - - - - -181,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 11 084,00 - - - - 11 084,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 2 068,00 - - - - 2 068,00 - - -

4417 Podróże służbowe krajowe -382,00 - - - - -382,00 - - -

4419 Podróże służbowe krajowe -72,00 - - - - -72,00 - - -

4427 Podróże służbowe zagraniczne 9 050,00 - - - - 9 050,00 - - -

4429 Podróże służbowe zagraniczne 1 688,00 - - - - 1 688,00 - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 020,00 - - - - 1 020,00 - - -

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 190,00 - - - - 190,00 - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 369,00 - - - - -1 369,00 - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -255,00 - - - - -255,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Sportu

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej - - - - - - - - -

000211-
001

Funkcjonowanie jednostki 7
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -



6

4270 Zakup usług remontowych -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zbywania i Nabywania Nieruchomości

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

000381-
011

Wydatki związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 6
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 868,00 -1 868,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 1 868,00 1 868,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZBYWANIA I NABYWANIA NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001437-
009

Przepis Na Opiekę - wsparcie osób niesamodzielnych z obszaru ŁOM 10
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -200,00 - - - - -200,00 - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 - - - - 200,00 - - -

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -



7

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS - - - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -6 000,00 - - - - -6 000,00 - - -

4260 Zakup energii 6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 428,00 - - - - 1 428,00 - - -

4480 Podatek od nieruchomości -1 428,00 - - - - -1 428,00 - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - - - - - - - - -

000248-
001

Funkcjonowanie jednostki 5
- - - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -979,00 -979,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 879,00 879,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 100,00 - - - - - - -

ZARZĄD ZIELENI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


